
ZARZĄDZENIE NR 15/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego oraz wzoru 
wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 152 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r poz. 59) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określa się wzór wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Pleszew.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 1



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 1



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 2



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 1



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 2



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 3



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 4



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 5



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 6



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 7



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 8



Id: 2B40396B-D705-45BC-9DA3-E984A4C79680. Przyjęty Strona 9




